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Vodafone Tarifportfolio Voice
01 – Vodafone Smart Tarife

Vodafone Smart Tarife für junge Leute

02 – Vodafone GigaMobil Tarife
03 – Vodafone GigaMobil Young Tarife
04 – Vodafone FamilyCard Tarife
05 – OTELO Tarife
06 – OTELO Young Tarife
07 – CallYa Tarife

Kampagnenübersicht Stand ab 28. Mai 2024 / Fehler und Irrtümer vorbehalten / Verbindliche Kommunikation unter  https://salesworld.vodafone.de/



Vodafone Smart Tarife
Vodafone Smart Tarife für junge Leute

+ Promos & Rabatte
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C2 General

5€/mtl. 5€/mtl. 5€/mtl.
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5€/mtl. 5€/mtl.

24.05. bis 30.06.

bis 30.06.

05.10. bis 30.06.

10€/mtl.

bis 30.06.2024



C2 General
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bis 30.06.
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Vodafone GigaMobil
Tarife
+ Promos & Rabatte
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5€/mtl. 5€/mtl. 5€/mtl. 5€/mtl.5€/mtl.



C2 General
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C2 General

Kampagnenübersicht Stand ab 28. Mai 2024 / Fehler und Irrtümer vorbehalten / Verbindliche Kommunikation 
unter  https://salesworld.vodafone.de/
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C2 General
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Vodafone GigaMobil
Young Tarife
+ Promos & Rabatte
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C2 General

Buchbar im System unter Dienste:
Young Standard (18-27 Jahre einschließlich) – YOUAGEVAL
Young für Minderjährige (10-17 Jahre) - YOUABIAGE 14

Kampagnenübersicht Stand ab 28. Mai 2024 / Fehler und Irrtümer 
vorbehalten / Verbindliche Kommunikation unter  
https://salesworld.vodafone.de/

5€/mtl. 5€/mtl. 5€/mtl.5€/mtl. 5€/mtl. 5€/mtl.



C2 General
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Vodafone FamilyCard Tarife
+ Promos & Rabatte
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C2 General
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5€/mtl. 10€/mtl.5€/mtl.
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5€/mtl. 5€/mtl.5€/mtl. 5€/mtl.

bis 30.06.2024

5€/mtl. 5€/mtl.5€/mtl. 5€/mtl.



C2 General
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C2 General
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CallYa
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